SKIPULAGSSKRÁ 

Minningarsjóðs hjónanna Guðrúnar Þórðardóttur og Kristjáns Albertssonar. 

1. gr. 

Sjóðurinn skal heita: „Minningarsjóður hjónanna Guðrúnar Þórðar- N garsj 
dóttur og Kristjáns Albertssonar“. 

2. gr. 
Sjóðurinn er stofnaður með kr. 336.00 — þrjú hundruð þrjátíu og sex 

króna — gjöf frá nokkrum vinum þeirra hjóna, í sambandi við sjötugs af- 

mæli Guðrúnar Þórðardóttur þann 6. janúar 1930.

ð. gr. 

Tekjur sjóðsins verða gjafir og áheit, er honum kunna að berast. 

4. gr. 

Höfuðstól sjóðsins má aldrei skerða og skal hann fyrst um sinn ávaxtast